
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

1 7 6 9 10 5

22

0
7
16

1
9
18

2
12
22

3
13

5
14

6
15 Auszeit

15:19

Ende
15:19

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 14 10 8 13

25

╳
8
22

1
10
23

2
11
24

4
12
25

6
13

7
16 Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 14 10 8 13

25

6
14
21

7
15
22

8
16
23

9
17
24

12
18
25

13
19 Auszeit

16:13

Ende
15:45

A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

1 7 6 9 10 5

218 3

7:14 17:20

19:22
╳
7
17

2
8
18

3
11
19

4
14
20

5
15
21

6
16

Auszeit

0:5
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 9 10 5

206

7:9

0
9
16

2
10
20

3
11

5
12

6
14

7
15 Auszeit

14:18

Ende
16:08

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 14 4 8 13

2510

11:9

╳
10
22

3
11
23

4
13
25

5
14

6
15

8
19 Auszeit

23:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  VV Humann Essen VI vs. Holzheimer SG A

Spiel 9 22.09.2024 15:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Humann E… 11/14

1 Kelp, Vincent X

4 Demirer, Mikail Kian X
5 Gieseking, Jakob
8 Risken, Jacob X
9 Rakovic, Luka X

10 Linka, Matteo X
12 Kern, Moritz X
13 Zierdt, Jakob X
14 Jäckel, Michael X
21 Schmuck, Enrico

22 Sahtout, Yaman X

B  Libero

21 Schmuck, Enrico

22 Sahtout, Yaman X

B  Offizielle

T Bast, Klaus

C

A  Holzheimer … 11/14

1 Jager, Stefan X
3 Tyborski, Roman X
5 Ortlepp, Swen X
6 Knopp, Tobias X

7 Schmidt, Marten X
8 Rauh, Pascal X
9 Kulpanowski, Adrian X

10 Lückhof, Janne X

12 Matheisen, Leo
13 Matheisen, Marcel X
37 Weinert, Philipp

A  Libero

13 Matheisen, Marcel X

A  Offizielle

T Schorreck, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VV Humann E… Holzheimer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 22 0 0 1
1 0 1 25 2 23 21 0 3 2
1 1 1 25 3 20 20 0 1 1

4
5

3 1 3 75 62 63 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinrich, Joshua 1

2 Watermann, Sven 2

Schr. Wessler, Noah
Assist. Jüttner, Mika

Dokument erstellt: 22.09.2024 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


