

Verbandsliga 2 Männer

Männer

B VV Humann Essen VI vs. Holzheimer SG A

Spiel 9

22.09.2024 15:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



	Start 15:00 A Holzheimer				S	Er	nde 5:19	B VV Humann E R				S	Start 15:22		(B) VV Humann E		E	s	Ende 15:45		A Holzheimer .			r	R			
Aufschlagfolge A I	II III		V		Punkte):19 II	Ш	IV	V	VI	Punkte	A	15 I	:22 II	III	IV	V	VI	Punkte	15 I	:45 II	III		l v		Punkte	
Startaufstellung 1	7 6		10	5		1	12	14	10	8	13		7	1	12	14	10	8	13		1	7	6	9	10	5		
Spielernr.					22							25	Ŀ							25			8			3	21	
Auswechsel-spieler Spielstand Z													Z										7:14			17:20		
						<u> </u>																				19:22		
1. 5. 2. 6. 1 0	1 9 18 20	3 13	5 (6 15	Auszeit	X 8	1 10 23	2 11	4 12	6 13	/ 16	Auszeit	2	6 14	/ 15 22	8 16 23	9 17 24	12 18 25	13 19	Auszeit	Ž	2 8	3 11	4 14	5 15 21	6 16	Auszeit	
runden 3. 7. 16	18 22				15:19	22	23	24	12 25			24:22		21	22	23	24	23		16:13	17	18	19	20	20		0:5 17:21	
	art (<u> </u>				l Er	nde		\		<u> </u>				<u> </u>										<u> </u>		17.21	
Aufschlagfolge 5 15	:48	A) Holzh			S	16	5:08) VV Hι			R	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A 1	II III 7 8		V 10		Punkte	4	11	III	1V 4	V		Punkte	A															
Spielernr.	/ 8	9	10	5 6	20	9	12	14	4	8 10	13	25	T															
Auswechsel-spieler Spielstand		+		7:9	20					11:9		23	Z															
A spieistanu				7.5																								
1. 5. 3 0 9	2 3	5 12	6	7	Auszeit	X	3	4	5 14	6	8 19	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 16	10 11	12	14			22	11 23	13 25	14	15	119																	
4. 8.																												
5					14:18							23:20																
					14.10							23:20								(B) V	V Hur	nann	E	11/	14 (A) Holz	heimer	11/14
Aufschlagfolge S I	п ш	IV	V				II		IV	V	VI	23:20 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 k	(elp, V	incent			$\overline{}$		heimer	11/14
S 1	п ш	IV	V				II		IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k	(elp, V Demire	incent er, Mika	ail Kia		X 1 X 3	Jagei Tybo	r, Stefan rski, Roman	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	II III	IV	V				II		IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C	(elp, V Demire Biesek	incent er, Mika ing, Ja	ail Kia kob		X 1 X 3	Jagei Tybo Ortle	r, Stefan rski, Roman epp, Swen	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	II III	IV	V				II		IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C 8 F	(elp, V Demire Giesek Risken,	incent er, Mika	ail Kia kob		X 1 X 3 5 X 6	Jagei Tybo Ortle	r, Stefan rski, Roman epp, Swen nopp, Tobias	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechsel- spieler Spielstand	II III	IV	V				II		IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F	Celp, V Demire Giesek Risken, Rakovid DLink	incent er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat	ail Kia kob		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8	Jagei Tybo Ortle © Kr	r, Stefan rski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten	X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	II III	IV	V	VI I			II		IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Link Kern, N	incent er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz	ail Kia kob		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8	Jager Tybo Ortle OKr Schn Rauh	r, Stefan rski, Roman epp, Swen nopp, Tobias	X X X X X X X an X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	II III	IV	V	VI I	Punkte		II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G 12 k 13 Z	Celp, V Demire Giesek Risken, Rakovi O Link Cern, N Cierdt,	incent er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Jakob	ail Kia kob i teo		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9	Jager Tybo Ortle OKr Schn Rauh Kulp	r, Stefan rski, Roman epp, Swen lopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne	X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	II III	IV	V	VI I	Punkte		II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G 12 k 13 Z 14 J	Kelp, V Demire Biesek Risken, Rakovid D Link Kern, N Kierdt, Bickel,	incent er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz	ail Kia kob n teo		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	Jagei Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulpi Lück	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen lopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo	X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit			III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III		V		Punk	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G 12 k 13 Z 14 J 21 S	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Link Kern, N Zierdt, Gickel, Gichmu Gahtou	incent er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kial kob teo el		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo	X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3, 7, 4, 8.		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		Bvw	' Huma	Erge	bniss	e	Ausze	1 k 4 C 5 C 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Linkk Kern, N Lierdt, Gierdt,	incent er, Mik ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni it, Yam	ail Kia kob teo el rico		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 33	Jagei Tybo Ortle OKr Schn Rauh Kulp Lück Math Math Wein	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce tert, Philipp	X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B vw	'Huma	Erge ann E Satz	bniss . Holz	e zheime	Ausze	1 k 4 C 5 C 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Link Kern, M Gierdt, G	incenti er, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni it, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Wein	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce tert, Philipp	X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B vw A W 1 0	' Huma	Erge ann E Satz	bniss	e cheime	Ausze	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 C 12 k 13 Z 22 S 5 C 14 J 14 J 15 C 15 C	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Link Kern, N Lierdt, G	incentincenting, Ja Jacobc, Luka Jacobc, Luka Aoritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37 X 13	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Math Weir) Liber	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce tert, Philipp ro	X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B vw A W 1 0	7 Huma G P 1 25 1 25	Erge ann E Satz 1 2 3	bnisso . Holz Daue 19	e:heime	Ausze	1 k 4 C 5 C 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovid D Link Kern, M Gierdt, G	incentier, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37 X 12 X 37 X 4	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Weir Veir Liber Math	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce tert, Philipp ro	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B VV A W 1 0 1 0	7 Huma G P 1 25 1 25	Erge ann E Satz 1 2	bniss Holz Daue 19 23	e:heime	Ausze er (A G W 0 0 0	1 k 4 C 5 C 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovik D Link Kern, N Cierdt, G	incentier, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37 X 12 X 37 X 4	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Weir Veir Liber Math	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce ert, Philipp	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B VV A W 1 0 1 0 1 1	7 Huma G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Erge ann E Satz 1 2 3 4 5 5	bnisso Holz Daue 19 23 20	e zheime zh P 22 21 20 63	Ausze	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G 12 k 13 Z 14 J 21 S 22 S 5 11 T E 14 T E T E T E T E T E T E T E T E T T	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovik D Link Kern, N Cierdt, G	incentier, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37 X 12 X 37 X 4	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Weir Veir Liber Math	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce ert, Philipp	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8. Sanktionen		IV	V	VI I	Punkte Auszeit	I		III	IV	V	VI	Punkte		B VV 1 0 1 1 1 1 1 3 1 1 Start:	/ Huma G P 1 25 1 25 1 25	Erqe ann E Satz 1 2 3 4 5	bnisse Holz Daue 19 23 20 62 : 16:08	er P 22 21 20 63 Dau	Ausze	1 k 4 C 5 C 8 F 9 F 10 G 12 k 13 Z 14 J 21 S 22 S 5 11 T E 14 T E T E T E T E T E T E T E T E T T	Kelp, V Demire Giesek Risken, Rakovik D Link Kern, N Cierdt, G	incentier, Mika ing, Ja , Jacob c, Luka a, Mat Moritz Jakob Micha ck, Eni tt, Yam	ail Kia kob teo el rico an		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 37 X 12 X 37 X 4	Jager Tybo Ortle © Kr Schn Rauh Kulp Lück Math Weir Veir Liber Math	r, Stefan rrski, Roman epp, Swen nopp, Tobias nidt, Marten n, Pascal anowski, Adri hof, Janne neisen, Leo neisen, Marce ert, Philipp	X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heinrich, Joshua		1					
2	Watermann, Sven		2					
			Schr.	Wessler, Noah				

Assist. Jüttner, Mika